
Муниципальное бюджетное 
учреждение

дополнительного образования 
«Кукморская детская школа искусств» 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

естэмэ белем биру муниципаль бюджет 
учреждениясе

«Кукмара балалар сэнгать мэктэбе”

П Р И К А З
м т в д м *  мшшишшш

Б О Е Р Ы К
' '■ ' ''-V

от 20.12.2018 г. №53
Кукмор

Об организации и проведении 
Новогодних мероприятий

В соответствии с общешкольным планом учебно-воспитательной работы 
МБУДО «Кукморская детская школа искусств» Кукморского муниципального 
района РТ на 2018-2019 учебный год, в целях организованного проведения 
новогодних праздников и привлечения обучающихся к участию в праздничном 
оформлении школы, воспитания эстетического вкуса, создания праздничной 
атмосферы в школе

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести в здании районного дома культуры новогодние 
мероприятия следующие сроки:
- 26 декабря 2018 г. в 15. 00 часов -  для работников Исполнительного 
комитета, членов Профсоюза
- 27 декабря 2018 г. в 9. 00 часов- для учащихся КДШИ и ЦДТ «Галактика»
- 28 декабря 2018 г. в 9.00 часов- районная Елка Главы Кукморского 
муниципального района РТ
2. Назначить ответственными за организацию и проведение праздничных 
мероприятий следующих педагогов:
- Мухаметшин М.Р - составление сценария театрализованного 
представления;
- Михайлова Ю.З., Хабибуллина Д.Р. -  составление сценария и проведение 
мероприятия у Елки в фойе ДК;
3. Назначить ответственными за организацию концертных номеров на 
следующих педагогов:
- Хуснутдинову Л.М.
- Шафигуллина И.Д.
- Нурмееву Л.И.
- Сафину М.Р.
- Гилязову В.Г.
- Хабибуллину Д.Р.
4. Назначить ответственными за оформление сцены РДК следующих 
преподавателей:
- Низамову Л.Н.



-Г атину Г.И.
- Вилданову М.М.
- Исхакову Г.Р.
5. Назначить ответственными за обеспечение порядка во время проведения 
новогодних мероприятий следующих сотрудников:
- Михайлову Ю.З.
- Фаизову О.В.
5. Запретить при проведении мероприятий использование пиротехнических 
изделий;
6. Ознакомить всех педагогов и сотрудников КДШИ с данным приказом

Хуснутдинова Л.М. 
Шафигуллин И.Д. 

Нурмеева Л.И. 
Сафина М.Р. 
Гилязова В.Г. 
Хабибу ллина Д.Р. 
Низамова Л.Н.

Г атина Г.И. 
Вилданова М.М. 

Исхакова Г.Р. 
Мухаметшин М.Р. 
Михайлова Ю.З. 
Фаизова О.В.


